
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Phường Hà Huy Tập, ngày      tháng     năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu thi công xây dựng gói thầu 01.XL. Xây 

dựng công trình Cổng, hàng rào, mái che, sân Nhà văn hóa tổ dân phố 3, 

phường Hà Huy Tập thuộc công trình: Cổng, hàng rào, mái che, sân  

Nhà văn hóa tổ dân phố 3, phường Hà Huy Tập 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP 

Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 về việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-

CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi 

công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 37/2015/NĐ-

CP ngày 22 tháng 4 năm 2015 quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị 

định số 50/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2021 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22 tháng 4 năm 2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BXD ngày 03/03/2023 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: số 07/2020/QĐ-UBND 

ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định một số nội dung về 

quản lý đầu tư xây dựng bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh; 

số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 về việc ban hành Quy định phân cấp một 

số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và 

quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định 

số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư 

công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo Quyết định số 07/2020/QĐ-

UBND ngày 26/02/2020; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-37-2015-ND-CP-hop-dong-xay-dung-272352.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-37-2015-ND-CP-hop-dong-xay-dung-272352.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-50-2021-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-37-2015-ND-CP-huong-dan-hop-dong-xay-dung-393920.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-50-2021-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-37-2015-ND-CP-huong-dan-hop-dong-xay-dung-393920.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-37-2015-ND-CP-hop-dong-xay-dung-272352.aspx


2 
 

 
 

Căn cứ Công văn số 1046/UBND-TCKH ngày 09/5/2023 của UBND thành 

phố Hà Tĩnh về việc đồng ý đầu tư xây dựng công trình Cổng, hàng rào, mái 

che, sân thuộc Nhà văn hóa tổ dân phố 3, phường Hà Huy Tập; 

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 05/6/2023 của UBND phường 

Hà Huy Tập về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Cổng, 

hàng rào, mái che, sân Nhà văn hóa tổ dân phố 3, phường Hà Huy Tập; 

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 của UBND phường Hà 

Huy Tập về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế-Kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: 

Cổng, hàng rào, mái che, sân Nhà văn hóa tổ dân phố 3, phường Hà Huy Tập; 

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 của UBND phường 

Hà Huy Tập về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc 

công trình: Cổng, hàng rào, mái che, sân Nhà văn hóa tổ dân phố 3, phường Hà 

Huy Tập;   

Xét Biên bản họp chỉ định thầu ngày 05/7/2023 của UBND phường Hà Huy 

Tập; hồ sơ năng lực và đơn xin nhậu thầu của Công ty cổ phần tư vấn và xây 

dựng Sơn Hải, đề nghị của công chức Địa chính – xây dựng phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu thi công xây dựng gói thầu 01.XL. 

Xây dựng công trình Cổng, hàng rào, mái che, sân Nhà văn hóa tổ dân phố 3, 

phường Hà Huy Tập thuộc công trình: Cổng, hàng rào, mái che, sân Nhà văn hóa 

tổ dân phố 3, phường Hà Huy Tập, với các nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Sơn Hải. 

- Đại diện là ông: Nguyễn Trọng Hiệp  Chức vụ: Giám đốc  

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 174, đường Nguyễn Huy Tự, phường Nguyễn Du, 

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh. 

- Mã số doanh nghiệp: 2901567912 do Sở kế hoạch và đầu tư Hà Tĩnh đăng 

ký lần đầu ngày 13/8/2012, đăng ký thay đổi lần thứ 5 ngày 03/9/2020. 

- Điện thoại: 0987.558.128. 

2. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

3. Giá chỉ định thầu: 221.436.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi mốt 

triệu, bốn trăm ba mươi sáu nghìn đồng). 

4. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố và huy động các nguồn vốn hợp pháp 

khác. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Giao công chức: Địa chính – xây dựng, Tài chính kế toán thông 

báo kết quả chỉ định nhà thầu thi công đến Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng 



3 
 

 
 

Sơn Hải và tham mưu tiến hành thương thảo, ký kết hợp đồng kinh tế với nhà 

thầu theo các nội dung trên và các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng HĐND-UBND phường; công chức: Địa chính – xây dựng, Tài 

chính kế toán; Tổ trưởng tổ dân phố 3; Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn và xây 

dựng Sơn Hải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                         
- Như điều 3;  

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND phường;                  
- Lưu: VT, ĐCXD3. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Văn Huyên 

 

 
 

 

 

 

                                                                    

          
 

 
                                                                                 
 

     

 

 

 
 
 
 
 


		huyenvan2015@gmail.com
	2023-07-07T17:53:31+0700


		2023-07-07T18:12:18+0700


		2023-07-07T18:12:29+0700


		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-07T18:12:41+0700




